pagado en la fecha de la aprobacibn de la presente reforma estatutaria, 

por disposicidn del Decreto Ley 1962 de 2023, es de dos billones 

cuatrocientos setenta y tres mil setecientos sesenta y ocho millones 

cuatrocientos setenta y cinco mil pesos ($2,473,768,475,000) dividido 

en dos mil cuatrocientos setenta y tres millones setecientos sesenta y 

ocho mil cuatrocientas setenta y cinco (2.473.768.475) acciones 

‘ ordinarias de mil pesos ($1.000) cada una, asi:---------------------------------------
i 

I

ARTICULO 75. Titulo de acciones y registro de accionistas. Dentro 

de los doce (12) meses siguientes a la aprobacibn de los estatutos, la 

Sociedad debera adelantar los tramites necesarios y ajustes internes